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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 12.10.2019

disciplína 1 muži, 100m prsia Open
12.10.2019 Výsledky
bodovanie: WPP 2018

Por. Roč. Čas Body 50m 100m

Starší žiaci

1. Hajducsek Michal 05 ŠKP - TPŠ - Košice 1:45.02 156 SB14 49.75 55.27

Dorast

1. Svorčík Juraj 02 Púchov 2:19.65 3 SB14 1:06.39 1:13.26
2. Zajíc Tomáš 04 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 5:24.57 SB4 2:21.38 3:03.19

Muži

1. Husovec Rastislav 99 ŠKP Košice 1:49.99 102 SB14 51.90 58.09
2. Černák Juraj 71 Veľké Úľany 2:16.93 5 SB14 1:02.03 1:14.90
3. Birkuš Erik 99 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 2:45.94 2 SB7 1:13.57 1:32.37
4. Schenck Oskar 99 SCL Sportclub Lebenshilfe Berl 2:24.97 1 SB14 1:04.28 1:20.69
5. Rácz David 96 Nitra 3:04.85 SB14 1:16.72 1:48.13

disciplína 2 ženy, 100m prsia Open
12.10.2019 Výsledky
bodovanie: WPP 2018

Por. Roč. Čas Body 50m 100m

Dorast

1. Kračunová Vanda 02 ŠK IGLOVIA Spišská Nová Ves 2:28.27 11 SB14 1:10.37 1:17.90

Ženy

1. Láslofiová Lenka 92 Usmej sa na mňa,Košice 2:03.53 120 SB14 54.87 1:08.66
2. Krihová Darina 89 VSKUK 2:08.17 82 SB14 1:01.55 1:06.62
3. Melzerová Michaela 98 Downsyndrom Praha 2:31.29 8 SB14 1:06.68 1:24.61

disciplína 3 muži, 50m motýlik Open
12.10.2019 Výsledky
bodovanie: WPP 2018

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

Starší žiaci

1. Pastor Alex 05 ŠKP - TPŠ - Košice 56.24 4 S8
2. Vaněk Jakub 08 SK Kontakt Ostrava 1:07.73 S7

Dorast

1. Hrušovský Alex 03 Plavecký Klub Nové Zámky 37.49 205 S10
2. Petrík Andrej 03 Bratislava 54.75 S14

Muži

1. Marcin Daniel 74 ŠKP Košice 38.74 155 S10
2. Rykala Silvan 85 SK Kontakt Ostrava 42.25 123 S9
3. Marinica Marcel 91 ŠKP Košice 50.60 3 S10
4. Husovec Rastislav 99 ŠKP Košice 53.91 S14

Michalík Pavel 82 Downsyndrom Praha 1:25.58 S14
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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 12.10.2019

disciplína 4 ženy, 50m motýlik Open
12.10.2019 Výsledky
bodovanie: WPP 2018

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

Ženy

1. Palánová Kateřína 96 Lašský sportovní klub Frýdek-M 1:07.66 3 S10
2. Duchová Michaela 99 Usmej sa na mňa,Košice 1:23.68 S14

disciplína 5 muži, 100m znak Open
12.10.2019 Výsledky
bodovanie: WPP 2018

Por. Roč. Čas Body 50m 100m

Starší žiaci

1. Chupáč Matúš 07 ŠK Manín Pov.Bystrica 1:57.71 S14 52.72 1:04.99

Dorast

1. Varga Marek 03 ŠK Jana Fitness Koncept 2:48.35 S14 1:17.38 1:30.97

Muži

1. Poloni Michal 94 VSKUK 1:56.47 1 S14 55.28 1:01.19
2. Šidlo Miroslav 93 AQUASPORT LEVICE 2:06.62 S14 55.32 1:11.30

disciplína 6 ženy, 100m znak Open
12.10.2019 Výsledky
bodovanie: WPP 2018

Por. Roč. Čas Body 50m 100m

Mladšie žiačky

1. Kuiper Nela Zdenka 09 Para Plavání Praha 2:14.45 9 S8 1:03.64 1:10.81

Dorast

1. Sádovská Simona 02 Plavecký Klub Nové Zámky 2:43.01 S7 1:15.24 1:27.77

disciplína 7 muži, 50m voľný spôsob Open
12.10.2019 Výsledky
bodovanie: WPP 2018

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

Starší žiaci

1. Vaněk Jakub 08 SK Kontakt Ostrava 45.09 35 S7
2. Pastor Alex 05 ŠKP - TPŠ - Košice 43.21 28 S8
3. Cicko Filip 05 SŠ Dubnica nad Váhom 44.06 S14

Jakuš Šimon 05 Plavecký klub Pezinok 47.69 S14
Chupáč Matúš 07 ŠK Manín Pov.Bystrica 51.19 S14
Toráč Kamil 05 SŠ PIESTANY 52.56 S14
Pastva Matej 05 PK Žabča 1:09.86 S14
Kalafut Adam 07 KE 1:20.72 S14
Bob Matúš 07 Plavecký Klub Nové Zámky 1:34.25 S11
Brezáni Simon 05 Žilina 1:34.79 S14
Sedlák Tobiaš 05 ŠKP - TPŠ - Košice 2:02.06 S7
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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 12.10.2019

disciplína 7, muži, 50m voľný spôsob

Dorast

1. Hrušovský Alex 03 Plavecký Klub Nové Zámky 33.35 232 S10
2. Praženka Nikolas 04 SŠ Dubnica nad Váhom 37.41 S14

Petrík Andrej 03 Bratislava 43.84 S14
Košč Patrik 04 SŠ Trenčín 50.48 S14
Svorčík Juraj 02 Púchov 57.12 S14
Marchenko Igor 03 Plavecký Klub Nové Zámky 57.67 S8
Varga Marek 03 ŠK Jana Fitness Koncept 59.08 S14
Korčok Ján 01 Centrum hendikepovaných plavc 59.58 S14
Zajíc Tomáš 04 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 1:22.65 S5

Muži

1. Marcin Daniel 74 ŠKP Košice 32.58 284 S10
2. Marinica Marcel 91 ŠKP Košice 40.17 17 S10
3. Birkuš Erik 99 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 48.92 1 S8
4. Išpold Peter 89 VSKUK 37.62 S14

Takács Balázs 98 Nové Zámky 47.07 S10
Šidlo Miroslav 93 AQUASPORT LEVICE 48.07 S14
Knapčok Denis 98 Jamník 51.37 S14
Tomeček Róbert 94 Biely Kostol 51.74 S14
Michalík Pavel 82 Downsyndrom Praha 52.81 S14
Schenck Oskar 99 SCL Sportclub Lebenshilfe Berl 1:04.60 S14
Krupáš Miloš 00 Usmej sa na mňa,Košice 1:05.68 S14
Bak Tomáš 95 DOMKO - Domov sociálnych služi 1:05.84 S14
Hajnal Dávid 90 Usmej sa na mňa,Košice 1:06.18 S14
Dostál Václav 98 SK Kontakt Ostrava 1:10.74 S8
Slezák Samuel 97 ŠK Manín Pov.Bystrica 1:10.84 S14
Paľko Ján 86 Lúč DSS Šemša 1:14.86 S14
Radi Peter 93 Usmej sa na mňa,Košice 1:20.64 S14
Rácz David 96 Nitra 1:23.45 S14
Kešeľ Dávid 91 Lúč DSS Šemša 1:29.86 S14

M-SR Downov syndróm, starší žiaci

1. Jakuš Šimon 05 Plavecký klub Pezinok 47.69 S14
2. Pastva Matej 05 PK Žabča 1:09.86 S14
3. Kalafut Adam 07 KE 1:20.72 S14
4. Brezáni Simon 05 Žilina 1:34.79 S14

M-SR Downov syndróm, dorast

1. Petrík Andrej 03 Bratislava 43.84 S14
2. Svorčík Juraj 02 Púchov 57.12 S14
3. Varga Marek 03 ŠK Jana Fitness Koncept 59.08 S14
4. Korčok Ján 01 Centrum hendikepovaných plavc 59.58 S14

M-SR Downov syndróm, muži

1. Takács Balázs 98 Nové Zámky 47.07 S10
2. Šidlo Miroslav 93 AQUASPORT LEVICE 48.07 S14
3. Michalík Pavel 82 Downsyndrom Praha 52.81 S14
4. Schenck Oskar 99 SCL Sportclub Lebenshilfe Berl 1:04.60 S14
5. Krupáš Miloš 00 Usmej sa na mňa,Košice 1:05.68 S14
6. Bak Tomáš 95 DOMKO - Domov sociálnych služi 1:05.84 S14
7. Hajnal Dávid 90 Usmej sa na mňa,Košice 1:06.18 S14
8. Radi Peter 93 Usmej sa na mňa,Košice 1:20.64 S14
9. Rácz David 96 Nitra 1:23.45 S14
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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 12.10.2019

disciplína 8 ženy, 50m voľný spôsob Open
12.10.2019 Výsledky
bodovanie: WPP 2018

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

Mladšie žiačky

1. Kuiper Nela Zdenka 09 Para Plavání Praha 58.99 4 S8

Staršie žiačky

1. Hendrychová Emília 08 Malinovo 1:41.34 S14
Kondelová Johana 07 PŠ Tulipánik  Dolný Kubín 1:48.36 S14
Balková Darja 08 Para Plavání Praha 1:48.71 S7
Thaller Clara 05 Rakúsko 1:50.09 S14

Dorast

1. Stárková Markéta 04 SK Kontakt Ostrava 39.62 334 S9
2. Kračunová Vanda 02 ŠK IGLOVIA Spišská Nová Ves 55.90 S14

Němcová Magdaléna 03 Downsyndrom Praha 1:00.32 S14
Hurbanová Miriam 01 Usmej sa na mňa,Košice 1:10.79 S14
Sádovská Simona 02 Plavecký Klub Nové Zámky 1:11.03 S7
Silná Hana 03 SK Kontakt Ostrava 1:47.08 S4

Ženy

1. Palánová Kateřína 96 Lašský sportovní klub Frýdek-M 49.90 16 S10
2. Láslofiová Lenka 92 Usmej sa na mňa,Košice 53.98 S14

Stehová Silvia 72 ŠK TJ DSS Javorinská, BA 1:08.00 S14
Petrovičová Gabriela 95 DOMKO - Domov sociálnych služi 1:11.04 S14
Duchová Michaela 99 Usmej sa na mňa,Košice 1:12.44 S14
Gálffyová Vivien 97 ZPMP Dunajská Streda 1:21.67 S14
Nedielková Ivona 95 Trenčianské Teplice 1:32.21 S14
Jurisová Zuzana 94 PŠ Tulipánik  Dolný Kubín 2:22.75 S14

M-SR Downov syndróm, staršie žiačky

1. Hendrychová Emília 08 Malinovo 1:41.34 S14
2. Kondelová Johana 07 PŠ Tulipánik  Dolný Kubín 1:48.36 S14
3. Thaller Clara 05 Rakúsko 1:50.09 S14

M-SR Downov syndróm, dorast

1. Kračunová Vanda 02 ŠK IGLOVIA Spišská Nová Ves 55.90 S14
2. Němcová Magdaléna 03 Downsyndrom Praha 1:00.32 S14
3. Hurbanová Miriam 01 Usmej sa na mňa,Košice 1:10.79 S14

M-SR Downov syndróm, ženy

1. Stehová Silvia 72 ŠK TJ DSS Javorinská, BA 1:08.00 S14
2. Duchová Michaela 99 Usmej sa na mňa,Košice 1:12.44 S14
3. Gálffyová Vivien 97 ZPMP Dunajská Streda 1:21.67 S14
4. Nedielková Ivona 95 Trenčianské Teplice 1:32.21 S14
5. Jurisová Zuzana 94 PŠ Tulipánik  Dolný Kubín 2:22.75 S14
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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 12.10.2019

disciplína 9 muži, 100m polohové preteky Open
12.10.2019 Výsledky
bodovanie: WPP 2018

Por. Roč. Čas Body 50m 100m

Starší žiaci

1. Hajducsek Michal 05 ŠKP - TPŠ - Košice 1:30.02 SM14 43.46 46.56
Vaněk Jakub 08 SK Kontakt Ostrava 2:14.50 SM7 1:02.94 1:11.56

Dorast

1. Hrušovský Alex 03 Plavecký Klub Nové Zámky 1:22.46 SM10 38.89 43.57

Muži

1. Rykala Silvan 85 SK Kontakt Ostrava 1:43.05 SM9 44.98 58.07
Michalík Pavel 82 Downsyndrom Praha 2:37.21 SM14 1:11.03 1:26.18

DSQ Poloni Michal 94 VSKUK SM14
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 13:07)

disciplína 10 ženy, 100m polohové preteky Open
12.10.2019 Výsledky
bodovanie: WPP 2018

Por. Roč. Čas Body 50m 100m

Dorast

1. Stárková Markéta 04 SK Kontakt Ostrava 2:01.14 SM9 57.08 1:04.06
Kračunová Vanda 02 ŠK IGLOVIA Spišská Nová Ves 2:20.10 SM14 1:08.96 1:11.14

disciplína 11 muži, 50m prsia Open
12.10.2019 Výsledky
bodovanie: WPP 2018

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

Starší žiaci

1. Jakuš Šimon 05 Plavecký klub Pezinok 1:00.12 SB14
Ocelík Filip 05 Usmej sa na mňa,Košice 1:22.80 SB14
Kalafut Adam 07 KE 1:24.18 SB14

Dorast

1. Petrík Andrej 03 Bratislava 1:05.04 SB14
Svorčík Juraj 02 Púchov 1:07.25 SB14
Varga Marek 03 ŠK Jana Fitness Koncept 1:21.30 SB14
Ondruš Kristián 02 ŠK Manín Pov.Bystrica 1:35.87 SB14
Korčok Ján 01 Centrum hendikepovaných plavc 1:41.74 SB14
Zajíc Tomáš 04 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 2:07.03 SB4

Muži

1. Marcin Daniel 74 ŠKP Košice 43.03 340 SB9
2. Birkuš Erik 99 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 1:10.13 8 SB7
3. Takács Balázs 98 Nové Zámky 1:06.26 1 SB9
4. Husovec Rastislav 99 ŠKP Košice 51.79 SB14

Černák Juraj 71 Veľké Úľany 58.52 SB14
Schenck Oskar 99 SCL Sportclub Lebenshilfe Berl 1:03.19 SB14
Dufek Vácval 82 Downsyndrom Praha 1:06.02 SB14
Bak Tomáš 95 DOMKO - Domov sociálnych služi 1:09.85 SB14
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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 12.10.2019

disciplína 11, muži, 50m prsia, Muži

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

4. Krupáš Miloš 00 Usmej sa na mňa,Košice 1:13.82 SB14
Dostál Václav 98 SK Kontakt Ostrava 1:14.60 SB8
Neumann Richard 70 ŠK Turiec Martin 1:17.18 SB14
Rácz David 96 Nitra 1:18.21 SB14
Budiský Vladimír 85 ŠK Turiec Martin 1:19.86 SB14
Radi Peter 93 Usmej sa na mňa,Košice 1:25.25 SB14
Hajnal Dávid 90 Usmej sa na mňa,Košice 1:29.97 SB14
Koniar Andrej 88 ŠK Turiec Martin 1:34.14 SB14

M-SR Downov syndróm, starší žiaci

1. Jakuš Šimon 05 Plavecký klub Pezinok 1:00.12 SB14
2. Ocelík Filip 05 Usmej sa na mňa,Košice 1:22.80 SB14
3. Kalafut Adam 07 KE 1:24.18 SB14

M-SR Downov syndróm, dorast

1. Petrík Andrej 03 Bratislava 1:05.04 SB14
2. Svorčík Juraj 02 Púchov 1:07.25 SB14
3. Varga Marek 03 ŠK Jana Fitness Koncept 1:21.30 SB14
4. Korčok Ján 01 Centrum hendikepovaných plavc 1:41.74 SB14

M-SR Downov syndróm, muži

1. Husovec Rastislav 99 ŠKP Košice 51.79 SB14
2. Schenck Oskar 99 SCL Sportclub Lebenshilfe Berl 1:03.19 SB14
3. Dufek Vácval 82 Downsyndrom Praha 1:06.02 SB14
4. Takács Balázs 98 Nové Zámky 1:06.26 1 SB9
5. Bak Tomáš 95 DOMKO - Domov sociálnych služi 1:09.85 SB14
6. Krupáš Miloš 00 Usmej sa na mňa,Košice 1:13.82 SB14
7. Rácz David 96 Nitra 1:18.21 SB14
8. Radi Peter 93 Usmej sa na mňa,Košice 1:25.25 SB14
9. Hajnal Dávid 90 Usmej sa na mňa,Košice 1:29.97 SB14

10. Koniar Andrej 88 ŠK Turiec Martin 1:34.14 SB14

disciplína 12 ženy, 50m prsia Open
12.10.2019 Výsledky
bodovanie: WPP 2018

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

Mladšie žiačky

1. Majerčáková Viktória 09 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 1:17.32 5 SB12

Staršie žiačky

1. Fajthová Simona 07 ŠK Manín Pov.Bystrica 1:13.72 SB14
Thaller Clara 05 Rakúsko 1:41.65 SB14

Dorast

1. Stárková Markéta 04 SK Kontakt Ostrava 1:03.39 117 SB8
2. Hurbanová Miriam 01 Usmej sa na mňa,Košice 1:08.65 SB14

Kračunová Vanda 02 ŠK IGLOVIA Spišská Nová Ves 1:10.89 SB14
Němcová Magdaléna 03 Downsyndrom Praha 1:16.13 SB14
Silná Hana 03 SK Kontakt Ostrava 2:35.37 SB3
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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 12.10.2019

disciplína 12, ženy, 50m prsia

Ženy

1. Krihová Darina 89 VSKUK 52.14 SB14
Láslofiová Lenka 92 Usmej sa na mňa,Košice 57.19 SB14
Blahová Nikola 99 Prešov 1:05.28 SB14
Vančová Vladimíra 69 ŠK Turiec Martin 1:16.01 SB14
Stehová Silvia 72 ŠK TJ DSS Javorinská, BA 1:20.08 SB14
Tomková Jana 83 ŠK Turiec Martin 1:25.72 SB14
Kalousová Lucie 92 Downsyndrom Praha 1:27.09 SB14
Nedielková Ivona 95 Trenčianské Teplice 1:32.88 SB14
Šutá Marianna 93 Bratislava 1:45.48 SB14
Hycláková Sára 99 Kežmarok 1:45.96 SB14
Dušilová Sandra 93 Downsyndrom Praha 1:46.09 SB14
Střihavková Denisa 77 Downsyndrom Praha 1:48.14 SB14

M-SR Downov syndróm, staršie žiačky

1. Thaller Clara 05 Rakúsko 1:41.65 SB14

M-SR Downov syndróm, dorast

1. Hurbanová Miriam 01 Usmej sa na mňa,Košice 1:08.65 SB14
2. Kračunová Vanda 02 ŠK IGLOVIA Spišská Nová Ves 1:10.89 SB14
3. Němcová Magdaléna 03 Downsyndrom Praha 1:16.13 SB14

M-SR Downov syndróm, ženy

1. Blahová Nikola 99 Prešov 1:05.28 SB14
2. Stehová Silvia 72 ŠK TJ DSS Javorinská, BA 1:20.08 SB14
3. Kalousová Lucie 92 Downsyndrom Praha 1:27.09 SB14
4. Nedielková Ivona 95 Trenčianské Teplice 1:32.88 SB14
5. Šutá Marianna 93 Bratislava 1:45.48 SB14
6. Hycláková Sára 99 Kežmarok 1:45.96 SB14
7. Dušilová Sandra 93 Downsyndrom Praha 1:46.09 SB14
8. Střihavková Denisa 77 Downsyndrom Praha 1:48.14 SB14

disciplína 13 muži, 100m voľný spôsob Open
12.10.2019 Výsledky
bodovanie: WPP 2018

Por. Roč. Čas Body 50m 100m

Starší žiaci

1. Hajducsek Michal 05 ŠKP - TPŠ - Košice 1:21.44 77 S14 40.48 40.96
2. Vaněk Jakub 08 SK Kontakt Ostrava 1:46.26 8 S7 50.44 55.82
3. Pastor Alex 05 ŠKP - TPŠ - Košice 1:41.12 6 S8 45.70 55.42
4. Jakuš Šimon 05 Plavecký klub Pezinok 2:09.71 S14 51.24 1:18.47

Bob Matúš 07 Plavecký Klub Nové Zámky 3:47.16 S11 1:39.84 2:07.32

Dorast

1. Hrušovský Alex 03 Plavecký Klub Nové Zámky 1:12.89 217 S10 35.14 37.75
2. Marchenko Igor 03 Plavecký Klub Nové Zámky 2:07.19 S8 1:00.60 1:06.59

Varga Marek 03 ŠK Jana Fitness Koncept 2:13.81 S14 1:00.12 1:13.69
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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 12.10.2019

disciplína 13, muži, 100m voľný spôsob

Muži

1. Rykala Silvan 85 SK Kontakt Ostrava 1:25.73 63 S9 40.62 45.11
2. Išpold Peter 89 VSKUK 1:31.11 10 S14 40.13 50.98
3. Marinica Marcel 91 ŠKP Košice 1:31.27 6 S10 43.86 47.41
4. Takács Balázs 98 Nové Zámky 1:55.34 S10 53.03 1:02.31

Knapčok Denis 98 Jamník 2:03.44 S14 52.67 1:10.77
DSQ Schenck Oskar 99 SCL Sportclub Lebenshilfe Berl S14 1:09.74

SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 14:51)

disciplína 14 ženy, 100m voľný spôsob Open
12.10.2019 Výsledky
bodovanie: WPP 2018

Por. Roč. Čas Body 50m 100m

Mladšie žiačky

1. Kuiper Nela Zdenka 09 Para Plavání Praha 2:11.35 1 S8 59.55 1:11.80

Dorast

1. Stárková Markéta 04 SK Kontakt Ostrava 1:32.52 184 S9 41.39 51.13
2. Sádovská Simona 02 Plavecký Klub Nové Zámky 2:30.55 S7 1:10.78 1:19.77

Ženy

1. Palánová Kateřína 96 Lašský sportovní klub Frýdek-M 1:56.99 2 S10 50.86 1:06.13

disciplína 15 muži, 50m znak Open
12.10.2019 Výsledky
bodovanie: WPP 2018

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

Starší žiaci

1. Chupáč Matúš 07 ŠK Manín Pov.Bystrica 55.43 S14
Pastva Matej 05 PK Žabča 58.64 S14
Bob Matúš 07 Plavecký Klub Nové Zámky 1:33.33 S11

Dorast

1. Marchenko Igor 03 Plavecký Klub Nové Zámky 57.38 27 S8
2. Zajíc Tomáš 04 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 1:26.49 1 S5

Muži

1. Rykala Silvan 85 SK Kontakt Ostrava 44.78 231 S9
2. Takács Balázs 98 Nové Zámky 1:00.97 1 S10

Dostál Václav 98 SK Kontakt Ostrava 1:09.92 1 S8
4. Poloni Michal 94 VSKUK 55.65 S14

Šidlo Miroslav 93 AQUASPORT LEVICE 55.80 S14
Michalík Pavel 82 Downsyndrom Praha 1:03.85 S14
Birkuš Erik 99 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 1:17.01 S8

M-SR Downov syndróm, starší žiaci

1. Pastva Matej 05 PK Žabča 58.64 S14
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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 12.10.2019

disciplína 15, muži, 50m znak

M-SR Downov syndróm, muži

1. Poloni Michal 94 VSKUK 55.65 S14
2. Šidlo Miroslav 93 AQUASPORT LEVICE 55.80 S14
3. Takács Balázs 98 Nové Zámky 1:00.97 1 S10
4. Michalík Pavel 82 Downsyndrom Praha 1:03.85 S14

disciplína 16 ženy, 50m znak Open
12.10.2019 Výsledky
bodovanie: WPP 2018

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

Mladšie žiačky

1. Kuiper Nela Zdenka 09 Para Plavání Praha 1:04.05 81 S8

Staršie žiačky

1. Balková Darja 08 Para Plavání Praha 1:50.68 S7
Kondelová Johana 07 PŠ Tulipánik  Dolný Kubín 2:08.11 S14

Dorast

1. Stárková Markéta 04 SK Kontakt Ostrava 56.73 102 S9
2. Sádovská Simona 02 Plavecký Klub Nové Zámky 1:18.19 16 S7
3. Silná Hana 03 SK Kontakt Ostrava 1:46.89 4 S4

Ženy

1. Vančová Vladimíra 69 ŠK Turiec Martin 1:02.92 S14
Melzerová Michaela 98 Downsyndrom Praha 1:12.04 S14
Farkašová Mária 80 CSS-DOMINO 1:55.20 S14
Jurisová Zuzana 94 PŠ Tulipánik  Dolný Kubín 2:17.62 S14

M-SR Downov syndróm, staršie žiačky

1. Kondelová Johana 07 PŠ Tulipánik  Dolný Kubín 2:08.11 S14

M-SR Downov syndróm, ženy

1. Melzerová Michaela 98 Downsyndrom Praha 1:12.04 S14
2. Jurisová Zuzana 94 PŠ Tulipánik  Dolný Kubín 2:17.62 S14

disciplína 17 muži, 25m voľný spôsob Open
12.10.2019 Výsledky
bodovanie: WPP 2018

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

Starší žiaci

1. Cicko Filip 05 SŠ Dubnica nad Váhom 20.51 S14
Toráč Kamil 05 SŠ PIESTANY 20.85 S14
Jakuš Šimon 05 Plavecký klub Pezinok 21.78 S14
Pastva Matej 05 PK Žabča 29.54 S14
Šeliga Jakub 07 Spišská Teplica 31.83
Brezáni Simon 05 Žilina 33.96 S14
Kalafut Adam 07 KE 35.58 S14
Ocelík Filip 05 Usmej sa na mňa,Košice 36.98 S14
Sedlák Tobiaš 05 ŠKP - TPŠ - Košice 44.20 S7
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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 12.10.2019

disciplína 17, muži, 25m voľný spôsob

Dorast

1. Praženka Nikolas 04 SŠ Dubnica nad Váhom 16.77 S14
Petrík Andrej 03 Bratislava 17.70 S14
Košč Patrik 04 SŠ Trenčín 20.85 S14
Svorčík Juraj 02 Púchov 26.22 S14
Korčok Ján 01 Centrum hendikepovaných plavc 29.61 S14
Ondruš Kristián 02 ŠK Manín Pov.Bystrica 42.40 S14
Bjaloň Filip 04 PŠ Tulipánik  Dolný Kubín 46.46 S14

Muži

1. Marcin Daniel 74 ŠKP Košice 14.76 S10
Išpold Peter 89 VSKUK 17.91 S14
Marinica Marcel 91 ŠKP Košice 18.23 S10
Husovec Rastislav 99 ŠKP Košice 21.97 S14
Šidlo Miroslav 93 AQUASPORT LEVICE 22.19 S14
Dufek Vácval 82 Downsyndrom Praha 22.40 S14
Knapčok Denis 98 Jamník 23.82 S14
Kešeľ Dávid 91 Lúč DSS Šemša 26.07 S14
Budiský Vladimír 85 ŠK Turiec Martin 26.27 S14
Paľko Ján 86 Lúč DSS Šemša 26.40 S14
Bak Tomáš 95 DOMKO - Domov sociálnych služi 26.60 S14
Krupáš Miloš 00 Usmej sa na mňa,Košice 28.09 S14
Slezák Samuel 97 ŠK Manín Pov.Bystrica 28.11 S14
Tomeček Róbert 94 Biely Kostol 28.53 S14
Hajnal Dávid 90 Usmej sa na mňa,Košice 31.19 S14
Rácz David 96 Nitra 31.59 S14
Radi Peter 93 Usmej sa na mňa,Košice 33.80 S14
Neumann Richard 70 ŠK Turiec Martin 35.23 S14
Srnák Marek 94 Suchá nad Parnou 48.28 S14

M-SR Downov syndróm, starší žiaci

1. Jakuš Šimon 05 Plavecký klub Pezinok 21.78 S14
2. Pastva Matej 05 PK Žabča 29.54 S14
3. Brezáni Simon 05 Žilina 33.96 S14
4. Kalafut Adam 07 KE 35.58 S14
5. Ocelík Filip 05 Usmej sa na mňa,Košice 36.98 S14

M-SR Downov syndróm, dorast

1. Petrík Andrej 03 Bratislava 17.70 S14
2. Svorčík Juraj 02 Púchov 26.22 S14
3. Korčok Ján 01 Centrum hendikepovaných plavc 29.61 S14
4. Bjaloň Filip 04 PŠ Tulipánik  Dolný Kubín 46.46 S14

M-SR Downov syndróm, muži

1. Husovec Rastislav 99 ŠKP Košice 21.97 S14
2. Šidlo Miroslav 93 AQUASPORT LEVICE 22.19 S14
3. Dufek Vácval 82 Downsyndrom Praha 22.40 S14
4. Bak Tomáš 95 DOMKO - Domov sociálnych služi 26.60 S14
5. Krupáš Miloš 00 Usmej sa na mňa,Košice 28.09 S14
6. Hajnal Dávid 90 Usmej sa na mňa,Košice 31.19 S14
7. Rácz David 96 Nitra 31.59 S14
8. Radi Peter 93 Usmej sa na mňa,Košice 33.80 S14
9. Srnák Marek 94 Suchá nad Parnou 48.28 S14
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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 12.10.2019

disciplína 18 ženy, 25m voľný spôsob Open
12.10.2019 Výsledky
bodovanie: WPP 2018

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

Mladšie žiačky

1. Majerčáková Viktória 09 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 37.70 S12

Staršie žiačky

1. Fajthová Simona 07 ŠK Manín Pov.Bystrica 35.56 S14
Thaller Clara 05 Rakúsko 46.76 S14
Hendrychová Emília 08 Malinovo 46.76 S14
Kondelová Johana 07 PŠ Tulipánik  Dolný Kubín 50.50 S14

Dorast

1. Němcová Magdaléna 03 Downsyndrom Praha 24.69 S14
Hurbanová Miriam 01 Usmej sa na mňa,Košice 30.82 S14

Ženy

1. Krihová Darina 89 VSKUK 23.85 S14
Petrovičová Gabriela 95 DOMKO - Domov sociálnych služi 27.10 S14
Duchová Michaela 99 Usmej sa na mňa,Košice 28.06 S14
Melzerová Michaela 98 Downsyndrom Praha 29.42 S14
Blahová Nikola 99 Prešov 31.35 S14
Gálffyová Vivien 97 ZPMP Dunajská Streda 34.55 S14
Tomková Jana 83 ŠK Turiec Martin 36.83 S14
Kalousová Lucie 92 Downsyndrom Praha 41.54 S14
Šutá Marianna 93 Bratislava 41.68 S14
Dušilová Sandra 93 Downsyndrom Praha 42.60 S14
Hycláková Sára 99 Kežmarok 47.97 S14
Střihavková Denisa 77 Downsyndrom Praha 51.95 S14
Jurisová Zuzana 94 PŠ Tulipánik  Dolný Kubín 1:02.52 S14

M-SR Downov syndróm, staršie žiačky

1. Thaller Clara 05 Rakúsko 46.76 S14
Hendrychová Emília 08 Malinovo 46.76 S14

3. Kondelová Johana 07 PŠ Tulipánik  Dolný Kubín 50.50 S14

M-SR Downov syndróm, dorast

1. Němcová Magdaléna 03 Downsyndrom Praha 24.69 S14
2. Hurbanová Miriam 01 Usmej sa na mňa,Košice 30.82 S14

M-SR Downov syndróm, ženy

1. Duchová Michaela 99 Usmej sa na mňa,Košice 28.06 S14
2. Melzerová Michaela 98 Downsyndrom Praha 29.42 S14
3. Blahová Nikola 99 Prešov 31.35 S14
4. Gálffyová Vivien 97 ZPMP Dunajská Streda 34.55 S14
5. Kalousová Lucie 92 Downsyndrom Praha 41.54 S14
6. Šutá Marianna 93 Bratislava 41.68 S14
7. Dušilová Sandra 93 Downsyndrom Praha 42.60 S14
8. Hycláková Sára 99 Kežmarok 47.97 S14
9. Střihavková Denisa 77 Downsyndrom Praha 51.95 S14

10. Jurisová Zuzana 94 PŠ Tulipánik  Dolný Kubín 1:02.52 S14
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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 12.10.2019

disciplína 19 mix, 4 x 25m voľný spôsob Open
12.10.2019 Výsledky
bodovanie: WPP 2018

Por. Klub Čas Body Klas.

1. Plavecký Klub Nové Zámky Plavecký Klub Nové Zámky 1:19.84
Takács Balázs 98 34.88 Marchenko Igor 03 44.96
Hrušovský Alex 03 Šidlo Miroslav 93

2. DOMKO - Domov sociálnych služi 1 DOMKO - Domov sociálnych služi 1:21.07
Marcin Daniel 74 42.71 Husovec Rastislav 99 38.36
Bak Tomáš 95 Marinica Marcel 91

3. SK Kontakt Ostrava 1 SK Kontakt Ostrava 1:25.27
Vaněk Jakub 08 49.01 Stárková Markéta 04 36.26
Kuiper Nela Zdenka 09 Rykala Silvan 85

4. VSKUK 1 VSKUK 1:32.21
Krihová Darina 89 48.62 Poloni Michal 94 43.59
Kračunová Vanda 02 Išpold Peter 89

5. Centrum hendikepovaných plavc 1 Centrum hendikepovaných plavc 1:39.43
Petrík Andrej 03 49.29 Schenck Oskar 99 50.14
Korčok Ján 01 Knapčok Denis 98

6. SK Kontakt Ostrava 2 SK Kontakt Ostrava 1:50.98
Dostál Václav 98 31.74 Zajíc Tomáš 04 1:19.24
Birkuš Erik 99 Palánová Kateřína 96

7. Usmej sa na mňa,Košice 1 Usmej sa na mňa,Košice 1:59.68
Blahová Nikola 99 1:03.83 Duchová Michaela 99 55.85
Hurbanová Miriam 01 Láslofiová Lenka 92

8. Downsyndrom Praha 1 Downsyndrom Praha 2:08.11
Němcová Magdaléna 03 37.01 Balková Darja 08 1:31.10
Melzerová Michaela 98 Duchová Michaela 99

9. Usmej sa na mňa,Košice 2 Usmej sa na mňa,Košice 2:15.58
Ocelík Filip 05 0.88 Krupáš Miloš 00 2:14.70
Radi Peter 93 Hajnal Dávid 90

10. ŠK Turiec Martin ŠK Turiec Martin 2:25.38
Neumann Richard 70 26.32 Koniar Andrej 88 1:59.06
Vančová Vladimíra 69 Varga Marek 03

11. Downsyndrom Praha 2 Downsyndrom Praha 2:41.75
Dušilová Sandra 93 1:28.87 Kalousová Lucie 92 1:12.88
Střihavková Denisa 77 Dufek Vácval 82


